
 
 
 

Flexibla CorelDRAW® Graphics Suite X5 med utökat innehåll 
och färgverktyg för grafikproffs 

 
Senaste utgåvan av prisbelönta Graphics Suite finns nu tillgänglig på 

svenska, finska, polska och tjeckiska  
         
 
Maidenhead, GB – 20 april 2010 – Corel Corporation meddelade idag att 

CorelDRAW® Graphics Suite X5 nu har översatts till svenska, finska, polska och 

tjeckiska. Med mer än femtio nya och förbättrade funktioner innehåller CorelDRAW 

Graphics Suite X5 förbättringar av tillgångshantering, färghantering, webbgrafik, en 

mängd inlärningsfunktioner och mer innehåll än någonsin tidigare.  

 

I över 20 år har CorelDRAW® hjälpt datoranvändare över hela världen att skapa 

effektfull grafik. CorelDRAW Graphics Suite är välkänt för sin flexibilitet och styrka 

och har belönats med hundratals internationella branschpriser genom att 

konsekvent uppfylla sin lojala användargrupps viktigaste behov. Den nya versionen 

av programmen fortsätter i samma tradition genom att fokusera på de innovationer 

som betyder mest för användare i en rad olika branscher, till exempel inom skyltar, 

grafisk design, mode-/kläddesign, tryck i storformat, marknadsföring, 

tryckproduktion och småföretag. 

 

”Under hela utvecklingscykeln för CorelDRAW Graphics Suite X5 arbetade vårt team 

mycket nära våra användare för att säkerställa att vi levererar nya funktioner och 

förbättringar som verkligen gör skillnad för dem. Vi ville verkligen förstå vad det är 

de älskar med vår produkt och vad de behövde för att förbättra upplevelsen”, säger 

Gérard Métrailler, senior chef för produkthantering, grafik, på Corel. 

 

Ny serie ger användare ökad flexibilitet och mångsidighet   

Vid utvecklingen av den senaste versionen av CorelDRAW Graphics Suite X5 

fokuserade Corel-teamet på de fem områden som rangordnades som högsta 

prioritet av våra användare: 

 

 

 



Corel® CONNECT förenklar arbetsflödet; ger snabb tillgång till ännu mer 

innehåll 

CorelDRAW Graphics Suite X5 gör det enkelt för användare att få tillgång till sitt 

innehåll. Nya Corel® CONNECT är en helt ny inbyggd funktion som synkroniseras 

med både CorelDRAW och Corel® PHOTO-PAINT™ och ger snabb tillgång till 

innehåll på en dator, ett nätverk eller en skiva. Branschledande stöd för mer än 100 

vanliga filformat säkerställer dessutom att användare smidigt kan samarbeta med 

kunder och kolleger och utbyta filer. CorelDRAW Graphics Suite fortsätter även sin 

tradition av att tillhandahålla ett av de bredaste urvalen teckensnitt, bildklipp och 

annat material, däribland: 

 

• 10 000 clipart-bilder och digitala bilder av hög kvalitet 

• 1 000 proffsiga högupplösta, royaltyfria digitala foton 

• 1 000 OpenType®-teckensnitt, inklusive Windows® Glyph List 4 (WGL4) och 

gravyrteckensnitt 

• 2 000 fordonsmallar 

• 350 professionellt utformade mallar.  

 

Nya och förbättrade verktyg ger ännu bättre precision och gör det möjligt 

att experimentera mer 

Helt nya och förbättrade funktioner hjälper användare att skapa med 

självförtroende. Exempel på funktioner är B-Spline-verktyget, uppdaterade 

konstnärliga media, skalbara ändattribut, förbättrade verktyg för sammanbindning 

och måttsättning samt det nya verktyget Måttsätt segment. Dessutom har 

verktyget Nätfyllning förbättrats avsevärt för att hjälpa användare att utforma 

fyllda objekt i flera färger med mer flytande färgtoningar. Med nya 

webbgrafikverktyg kan användare arbeta i bitmappsläge direkt i CorelDRAW och 

visa detaljerade bildpunkter och få möjligheten att förhandsgranska arbetet före 

publicering online.  

 

Omarbetat färghanteringssystem ger ökad precision och leder till snabbare 

färdigställande av projekt 

CorelDRAW Graphics Suite X5 innebär en fullständig förändring av färghantering 

och säkerställer korrekt färgåtergivning. Med de nya dockningsfönstren Dokument 

(CorelDRAW) och Bild (Corel PHOTO-PAINT) kan du spara projektspecifika färger 

och återanvända färger från tidigare projekt. Pipettverktyg har dessutom lagts till i 

flera färgdialogrutor och färgpaletter och färgväljare finns i hela programmet vilket 

ger dig snabbare och smidigare möjligheter till färgkopiering. 



 

 

Resultat i flera olika format  

Med branschledande filformatskompatibilitet erbjuder CorelDRAW Graphics Suite X5 

en fantastisk flexibilitet när det gäller de utmatningsformat dagens designer 

behöver. Samma design kanske ska användas för webbannonser, tryckta annonser, 

broschyrer, t-tröjor, affischtavlor och digitala skyltar. Dessutom ingår nya 

programvaran SWiSH miniMax™ 2 för webbanimering som hjälper CorelDRAW 

Graphics Suite-användare och gör webbproduktion enklare än någonsin tidigare. 

 

Tryckt användarhandbok i fyrfärg och självstudie-dvd ger råd och 

inspiration till projekt  

Det har aldrig varit enklare att komma igång med CorelDRAW Graphics Suite, 

oberoende av vilken erfarenhetsnivå du ligger på. Den nya inbundna handboken i 

fyrfärg innehåller tekniker och tips för användare på alla nivåer och ger en unik 

möjlighet att lära sig av professionella designers som använder programmen till 

mode- och smyckedesign, bokillustrationer, fordonsdekor och produktpaketering. 

Mer än två timmar självstudier på dvd medföljer. 

 

”CorelDRAW Graphics Suite är en mycket viktig del av mitt dagliga arbete. Med de 

många förbättringarna som introducerades i CorelDRAW Graphics Suite X5 har jag 

nu ännu kraftfullare verktyg som hjälper mig att slutföra projekt korrekt och 

effektivt”, säger Michal Polák, ägare till FRANCISDRAKE design studio, 

Tjeckien.  ”Det är tydligt att Corels utvecklingsteam verkligen lyssnade på 

användarna och samarbetade med dem för att skapa den bästa versionen av 

CorelDRAW Graphics Suite hittills.” 

 

Det här ingår i CorelDRAW Graphics Suite X5 

CorelDRAW® Graphics Suite X5 innehåller CorelDRAW®, ett intuitivt vektorgrafik- 

och sidlayoutprogram; Corel® PHOTO-PAINT™, ett professionellt 

bildredigeringsprogram; Corel® PowerTRACE™, ett verktyg för att snabbt och 

korrekt konvertera bitmappsbilder till redigerbar vektorgrafik samt Corel CAPTURE™, 

ett skärmfångstverktyg som gör att du kan fånga bilder med ett klick.  

 

Corel® CONNECT är nytt i programmet, det är en inbyggd innehållsorganisatör i 

fullskärmsläge som gör att användarna kan söka efter digitalt innehåll i 

programmen och/eller på datorn eller ett lokalt nätverk och snabbt hitta det 



perfekta komplementet till en design. CorelDRAW Graphics Suite X5 innehåller 

också stöd för många program, brett innehåll och ingående utbildning. 

 

Mer information om CorelDRAW Graphics Suite X5 och en ingående lista över nya 

och förbättrade funktioner finns på www.corel.co.uk/coreldraw. Om du vill lära dig 

mer om hur CorelDRAW Graphics Suite används i världen kan du gå till webbplatsen 

för användargrupper på http://coreldraw.com.  

 

Pris och tillgänglighet  

CorelDRAW Graphics Suite X5 är tillgängligt till ett rekommenderat 

återförsäljningspris på €599 för den fullständiga versionen och €299 för 

uppgraderingen. Produkten kan köpas direkt som hämtningsbart elektroniskt 

program idag från www.corel.co.uk medan programmet i paketerad version finns 

att köpa via Corel eller globala återförsäljare. CorelDRAW Graphics Suite X5 finns 

nu tillgänglig på engelska, tyska, franska, nederländska, italienska, spanska, 

brasiliansk portugisiska, ryska, polska, tjeckiska, finska och svenska. Alla priser är 

exklusive moms. 

 

Om Corel 
Corel är ett av världens främsta programvaruföretag med över 100 miljoner aktiva 
användare i fler än 75 länder. Vi utvecklar programvara som hjälper människor att 
förmedla och dela med sig av sina tankar och idéer på mer spännande, kreativa och 
lockande sätt. Genom åren har vi byggt upp ett renommé om att leverera 
innovativa och pålitliga produkter som är enkla att lära sig och använda, och hjälper 
människor att uppnå förbättrad produktivitet. För detta har vi belönats med 
hundratals utmärkelser för innovation, design och mervärde. 
 
Vår prisbelönta produktportfölj innehåller några av världens mest välkända och 
populära programvarumärken, till exempel CorelDRAW® Graphics Suite, Corel® 
Painter™, Corel DESIGNER® Technical Suite, Corel® Paint Shop Pro® Photo, 
Corel® VideoStudio®, Corel® WinDVD®, Corel® WordPerfect® Office, WinZip® 
samt nyligen släppta Corel® Digital Studio™ 2010. Företaget har sitt huvudkontor i 
Ottawa i Kanada och har större kontor i USA, Storbritannien, Tyskland, Kina, 
Taiwan och Japan. 
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